

Both in RMB & CNY									
Project Name: 2024 BE 网民培训									
Project Date: 2024.8-2024.12									
Document Number: 6002728									
Quotation Date: 2024.8.9									
Agency Name: CHINIST INTERNATIONAL W.L.C.E. SERVICE CO., LTD.									
Agency Address: 1510, 12th Floor, No.12 Nongqiangnan South Road, Nongqiangnan District, Beijing									
Contact Info: 13910193020									
		Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of days 天数	QTY 人数	Budget (RMB) 预算 / 人民币	Amount 金额	Description 描述	
A	Meeting Package 会议套餐					91,400.00			
B	Set Up 搭建					18,900.00			
C	Registration 签到服务					9,441.81			
D	Travel 差旅					0.00			
E	Printing 设计印刷及物料					16,300.00			
F	人员					16,300.00			
G	Agency Fees 服务费					15,185.46			
						169,732.26			
						Business Tax 税金	10,383.94		
合计= Total (Total Tax Included)						179,916.20			
Details									
A	Meeting 会议	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of days 天数	QTY 人数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述		
1		Shenzhen 深圳	700	2	18.5	23,900.00	00100	5-star hotel training room (about 150 square meters), two tea breaks and buffet lunch per day 五星级中/高/方酒店或同等级国际连锁五星酒店, 会议室面积140平方米左右, 每天两次茶歇一次自助午餐, 鱼香摆台, 每天预计40人	
		Guangzhou 广州	600	1	18	10,800.00	00110	5-star hotel training room (about 150 square meters), two tea breaks and buffet lunch per day 五星级中/高/方酒店或同等级国际连锁五星酒店, 会议室面积120平方米左右, 每天两次茶歇一次自助午餐, 鱼香摆台, 每天预计40人	
		Xi'an 杭州	600	1	19	11,400.00	00120	5-star hotel training room (about 150 square meters), two tea breaks and buffet lunch per day 五星级中/高/方酒店或同等级国际连锁五星酒店, 会议室面积120平方米左右, 每天两次茶歇一次自助午餐, 鱼香摆台, 每天预计40人	
		Beijing 北京	700	1	24	16,800.00	00130	5-star hotel training room (about 150 square meters), two tea breaks and buffet lunch per day 五星级中/高/方酒店或同等级国际连锁五星酒店, 会议室面积120平方米左右, 每天两次茶歇一次自助午餐, 鱼香摆台, 每天预计40人	
		Shanghai 上海	700	1	25	17,500.00	00140	5-star hotel training room (about 150 square meters), two tea breaks and buffet lunch per day 五星级中/高/方酒店或同等级国际连锁五星酒店, 会议室面积120平方米左右, 每天两次茶歇一次自助午餐, 鱼香摆台, 每天预计40人	
		Chengdu 成都	600	1	15	9,000.00	00150	5-star hotel training room (about 150 square meters), two tea breaks and buffet lunch per day 五星级中/高/方酒店或同等级国际连锁五星酒店, 会议室面积140平方米左右, 每天两次茶歇一次自助午餐, 鱼香摆台, 每天预计40人	
A Meeting 会议						91,400.00			
B	Set Up 搭建服务	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 数量	QTY 元/个	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述		
1		笔记本	90.00	7	30	18,900.00	00300	定制版笔记本	
B Set Up 搭建服务						18,900.00			
C	Registration 签到服务	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 数量	Page 次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述		
1		ESP	1,348.92	7	1	9,441.81	00000	前期准备和报名准备, 物料安排, 收集报名信息(微信群的建立, 邮件)	
C Registration 签到服务						9,441.81			
D	Travel 差旅	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 数量	QTY 次/人	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述		
1		工作人员差旅-国内小交通	100.00	0	8	0.00	00720	工作人员国内小交通	
2		工作人员差旅-餐补	100.00	0	8	0.00	00730	工作人员上会餐补	
D Travel 差旅						0.00			
E	Printing 设计印刷及物料	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 数量	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述		
1		培训教材印刷	20.00	7	30	4,200.00	00740	Print training handbooks for trainees of all trainings 为所有参训学员印刷学员手册教材, 200克铜版纸每本	
2		电子水牌设计	100.00	7	1	700.00	00750		
3		人名桌卡	5.00	7	30	1,050.00	00760	200克铜版纸打印	
4		签到二维码打印	5.00	7	2	70.00	00770	250克铜版纸每幅	
5		签到立牌	30.00	7	2	420.00	00780	A3亚克力立牌	
6		手机收纳箱	25.00	7	1	175.00	00790	20人手机收纳箱	
7		卡纸	10.00	7	10	700.00	00800	长方形、圆形、椭圆形、长条和卡纸, 200g/包	
8		桌贴	5.00	7	5	175.00	00810	每周按2张准备	
9		无绳软钉胶	10.00	7	10	700.00	00820	120g/管	
10		黑色中性笔	2.00	7	30	420.00	00830		
11		马克笔	2.00	7	30	420.00	00840	蓝色/黑色/绿色 3组每箱15支装箱	
12		图钉	5.00	7	5	175.00	00850	每周按4盒准备	
13		软钉板	10.00	7	10	700.00	00860	120*420, 带可移动支架	
14		立式白板	40.00	7	10	2,800.00	00870	90*40, 带可移动支架	
15		PP 板纸	10.00	7	10	700.00	00880	250克/管 每周按2张准备	
16		培训海报	10.00	7	30	2,100.00	00930	90*150, 250克双面铜版纸	
17		海报卡	10.00	7	25	1,750.00	00940	横竖 A3尺寸, 250克双面铜版纸	
18		手套	5.00	7	30	1,050.00	00990	专用高级棉质手套	
E Printing 设计印刷及物料						16,300.00			
F	人员	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 数量	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述		
1		上海(国内)	350.00	7	0	0.00	01010	All training hotel related issues, ensure the smooth operation 协调培训酒店相关事项, 确保培训顺利进行, 需要提前一天电话。	
F 人员						0.00			
27		Shuttle-考察特	750.00	3	2	4,500.00	01000	酒店-试驾场地-封闭场地, 按照实际路线估算。	
28		Shuttle-G18	600.00	4	5	12,000.00	01010	酒店-试驾场地-封闭场地, 按照实际路线估算。	
F 人员						16,800.00			
G	Agency Fees 服务费	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 数量	QTY 元/次	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述		
1		综合服务	842,636.96	1	0.018	15,185.46	01120	前期筹备工作	
G Agency Fees 服务费						15,185.46			
H	Business Tax 税金	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 数量	% 比例	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述		
1		Business Tax 税金	169,732.26	1	6%	10,383.94	717	专用增值税发票	
H Business Tax 税金						10,383.94			

843636.5

